
 

PhDr. Petr Dvořák, Ph.D. 
předseda Akademického senátu 

Pedagogické fakulty  

chairperson of Academic senate 
  

 

Pedagogická fakulta Jihočeské univerzity 
Akademický senát 
Jeronýmova 10,  
CZ - 371 15 České Budějovice  
E/ senat@pf.jcu.cz 
www.pf.jcu.cz 

  

 

V Českých Budějovicích 12. 10. 2021 
 

 
Vyhlášení voleb do Akademického senátu 
Pedagogické fakulty Jihočeské univerzity 

 
Akademický senát PF JU na svém zasedání  

dne 12. 10. 2021 vyhlásil volby do  
Akademického senátu PF JU pro  

funkční období 2021 – 2024 ke dni  
12. 10. 2021 

 
Podle Volebního řádu AS PF JU (výňatek): 
Volby do akademického senátu PF JU (dále jen „volby“) vyhlašuje nejpozději třicet dní před 
skončením svého funkčního období stávající akademický senát. 
Vyhlášení voleb se zveřejňuje na Úřední desce PF JU a na webové stránce PF JU.  Údaje o 
termínu a místech konání voleb se zveřejňuje na úřední desce PF JU a na webové stránce PF 
JU nejpozději čtrnáct dnů před prvním dnem voleb. 
Volby organizuje a řídí volební komise (dále jen „komise“), která má nejméně pět členů. 
Předseda, místopředseda a řadoví členové komise jsou navrženi stávajícím akademickým 
senátem a jmenováni děkanem PF JU nejpozději dvacet kalendářních dní před koncem 
funkčního období stávajícího akademického senátu.  

Děkan určí způsob zajištění potřebné administrativní práce komise.  
Komise připravuje volby, stanovuje harmonogram a způsob organizace voleb, zajišťuje 
průběh hlasování, sčítá hlasy, provádí losování v případě rovnosti hlasů na místech 
rozhodných pro zvolení a rozhoduje o stížnostech k průběhu a platnosti voleb. 

 

 
 

PhDr. Petr Dvořák, Ph.D. 

předseda AS PF JU 


